Mozliwo$¢ dofinansowania

Pediatryczny kurs pierwszej pomocy 960,00 PLN brutto
960,00 PLN netto

120,00 PLN brutto/h

V 120,00 PLN netto/h

GRUPA AQUAMED
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA © 8h

B 21.12.2025 do 21.12.2025

+ Numer ustugi 2025/09/20/133912/3021677

© Torun / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Szkolenie przeznaczone jest dla:

¢ 0s6b indywidualnych, ktére chca podnie$é swoje kompetencje z wtasnej
inicjatywy i wykorzystaé je w pracy zawodowej obecnej lub przysztej,

¢ przedsiebiorcéw, pracodawcow i pracownikéw firm (mikro, matych i
$rednich przedsiebiorstw), ktérzy chca naby¢ praktyczne umiejetnosci
udzielania pierwszej pomocy dzieciom. Uczestnikami moga by¢ osoby

Grupa docelowa ustugi pracujace z dzie¢mi w réznym srodowisku zawodowym (np.

opiekunowie, nauczyciele, pracownicy firm ustugowych i
produkcyjnych majacych kontakt z rodzinami).

Szkolenie nie wymaga wczesniejszego doswiadczenia w zakresie
ratownictwa, jednak wskazane jest posiadanie podstawowej wiedzy o
zasadach bezpieczenstwa. Kandydat powinien by¢ gotowy do aktywnego
udziatu w ¢wiczeniach praktycznych.

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 20-12-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 8

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Pediatryczny kurs pierwszej pomocy” przygotowuje uczestnikdw do samodzielnego i prawidtowego udzielania
pierwszej pomocy pediatrycznej w nagtych stanach zagrozenia zycia i zdrowia dzieci, w tym prowadzenia RKO, uzycia

AED oraz zabezpieczania poszkodowanego do czasu przybycia stuzb ratunkowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Charakteryzuje podstawowe zasady
udzielania pierwszej pomocy
pediatrycznej

Wykonuje podstawowe czynnosci
ratujgce zycie u poszkodowanego
pediatrycznego

Postepuje zgodnie z procedurami w
typowych stanach nagtych u dzieci

Stosuje zasady wspoétpracy i
komunikacji podczas dziatan
ratowniczych

Kryteria weryfikacji

omawia pediatryczny taicuch przezycia

rozréznia objawy stanéw zagrozenia
zycia (np. dusznos$¢, udar, zatrucia)

uzasadnia zasady bezpiecznego
zabezpieczenia miejsca zdarzenia

przeprowadza ocene przytomnosci i
prawidtowo wzywa pomoc

udraznia drogi oddechowe i prowadzi
RKO u niemowlecia i nastolatka

uzywa AED zgodnie z procedura

uktada poszkodowanego w pozyciji
bezpiecznej

stosuje wtasciwe procedury w
zakrztuszeniach

podejmuje dziatania w przypadku
krwotokow, ztaman, zatrué

wspotpracuje z innymi uczestnikami
podczas symulowanych akcji
ratunkowych

stosuje zasady komunikacji
interpersonalnej w sytuacjach
stresowych

ocenia wiasne dziatania i wskazuje
obszary do doskonalenia

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Warunki osiggniecia celu edukacyjnego

Dla osiggniecia celu edukacyjnego — przygotowania uczestnikéw do samodzielnego udzielania pierwszej pomocy pediatrycznej —
uczestnik powinien by¢ osobga dorostg, zatrudniong w firmie, gotowa do udziatu w zajeciach praktycznych. Szkolenie adresowane jest do
przedsiebiorcéw i pracownikéw firm bez wzgledu na wczesniejsze doswiadczenie w zakresie pierwszej pomocy.

Zakres tematyczny

e Pediatryczny taficuch przezycia

e QOcena i zabezpieczenie miejsca zdarzenia

e Ocena przytomnosci i poprawne wzywanie pomocy

e Udraznianie drég oddechowych

e Resuscytacja krazeniowo—-oddechowa niemowlat i nastolatkéw (RKO)

e Uzycie automatycznego defibrylatora zewnetrznego (AED)

¢ Uktadanie poszkodowanego w pozycji bezpiecznej

e Postepowanie w zakrztuszeniach

¢ Postepowanie w stanach zagrozenia zycia (dusznica, b6l w klatce piersiowej, udar, cukrzyca, zatrucia)
e Elementy wywiadu przedmedycznego

e Postepowanie w urazach i obrazeniach (ztamania, zmiazdzenia, krwawienia, ciato obce)

taczny czas trwania: 8 godzin zegarowych, w tym:

e 2 godziny teorii
e 5,5 godzin praktyki
¢ 0,5 godziny walidacja

Warunki organizacyjne

e Szkolenie grupowe,

e (Czes¢ praktyczna realizowana w podgrupach 4-5 osobowych, z wykorzystaniem fantoméw pediatrycznych i trenazeréw AED.
e Kazdy uczestnik ma mozliwos¢ samodzielnego przeéwiczenia czynnosci ratowniczych.

¢ Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych.

e Przerwy wliczaja sie w czas trwania ustugi.

¢ Metody walidacji efektéw uczenia sie: test teoretyczny, obserwacja w warunkach symulowanych, wywiad swobodny.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat
zajec

tancuch

przezycia.

Ocenai

zabezpieczenie
miejsca
zdarzenia
(bezpieczenstwo

).

Poprawne

wzywanie
pomocy

Ocena

przytomnosci
poszkodowanego

Udraznianie drég
oddechowych

Resuscytacja
krazeniowo—
oddechowa
(RKO)
niemowlecia

Resuscytacja
krazeniowo—
oddechowa
(RKO) nastolatka

Przerwa

Uzycie
automatycznego
defibrylatora
zewnetrznego
(AED)

Uktadanie

poszkodowanego
W pozycji
bezpiecznej

Prowadzacy

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wojcik

Data realizacji
zajeé

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:10

09:15

09:20

09:30

10:00

11:30

13:00

13:30

15:00

Godzina
zakonczenia

09:10

09:15

09:20

09:30

10:00

11:30

13:00

13:30

15:00

15:15

Liczba godzin

00:10

00:05

00:05

00:10

00:30

01:30

01:30

00:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Postepowanie w Adrian Wojcik 21-12-2025 15:15 15:30 00:15

zakrztuszeniach

Postepowanie w
stanach
zagrozerjlla Z){ma Adrian Woéjcik 21-12-2025 15:30 15:45 00:15
(dusznosé¢, bol w
klatce piersiowej,
udar, cukrzyca,

zatrucia)

Elementy

wywiadu
przedmedyczneg
o

Adrian Woéjcik 21-12-2025 15:45 16:00 00:15

Postepowanie w
urazachii
obrazeniach
(ztamania,
zmiazdzenia,
krwawienia, ciato
obce)

Adrian Wéjcik 21-12-2025 16:00 16:30 00:30

Walidacja Adrian Wéjcik 21-12-2025 16:30 17:00 00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 960,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 960,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1



1z1
o Adrian Wéjcik

‘ . Adrian Wdjcik jest ratownikiem medycznym oraz instruktorem pierwszej pomocy, w tym
instruktorem BLS wedtug wytycznych ERC. W latach 2021-2025 realizowat szkolenia z zakresu
pierwszej pomocy dla firm, instytucji oraz oséb indywidualnych, a takze prowadzit zajecia dla
ratownikéw KPP, pielegniarek i lekarzy, koncentrujac sie na edukacji w zakresie podstawowych i
zaawansowanych zabiegéw resuscytacyjnych. taczy doswiadczenie dydaktyczne z czynng praktyka
ratowniczg, obejmujaca dziatania w ratownictwie wodnym i taktycznym. Wieloletnia aktywnos$¢ w
zabezpieczeniach medycznych oraz praca w karetkach wodnych pozwalajg mu szeroko spojrze¢ na
aspekty praktyczne i szkoleniowe. Dzieki temu skutecznie przekazuje wiedze i umiejetnosci
uczestnikom szkolen, bazujgc na aktualnych standardach i realnych doswiadczeniach.

Osoba prowadzaca ustuge ma kwalifikacje / doswiadczenie zgodne z tematyka ustugi zdobyte w
ostatnich 5 latach przed publikacjg ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na zyczenie uczestnika ze specjalnymi potrzebami organizator zapewnia materiaty dostosowane do jego specjalnych potrzeb

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z VAT — zwolnienie przedmiotowe z VAT - art. 43 ust.1 pkt. 29 lit c Ustawy o VAT

Adres

Torun
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail a.wojcik@aquamed.pl

Telefon (+48) 576 378 999

Adrian Wéjcik



